
 

 

 
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Piazza Roma, n. 1 

12040    G O V O N E      CN 
C.F. 90033060048 

Tel. 0173616230 – Fax 0173636919 

e-mail: cnic82300g@istruzione.it    pec: cnic82300g@pec.istruzione.it 
codice univoco per la fatturazione elettronica UFGLBX 

 

 

 

Oggetto: Nomina Responsabile Unico Progetto (RUP) Fondi strutturali 
Europei – Programma Operativo nazionale “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Avviso pubblico 9707 del 27/04/2021 FSE- FDR Apprendimento e 
Socialità 10.1.1A Interventi per la riduzione della dispersione scolastica 

e per il successo scolastico degli studenti e 10.2.2A – Competenze di 
base: 

• CUP I59J21002250006 – cod. 10.1.1A-FSEPON-PI-2021-67 
“Fragilità e benessere: i nuovi traguardi nell’educare”  

• CUP I59J21002260006 – cod. 10.2.2A-FSEPON-PI-2021-83 
“Diventare cittadini globali: le sfide della scuola” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la circolare MIUR prot. n. AOODGEFID/1588 del 13 gennaio 2016 - Linee 
guida dell’Autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e 

forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria e Allegati;  
VISTO Avviso pubblico prot. AOODGEFID/0009707 del 27/04/2021del Ministero 

dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – Programma Operativo nazionale 
(PON e POC) “PON per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento 

2014-2020 finanziato con FSE – FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 
10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1;  

VISTI i progetti “FRAGILITA’ E BENESSERE: I NUOVI TRAGUARDI 
NELL’EDUCARE” – codice 10.1.1A-FSEPON-PI-2021-67 e "DIVENTARE 

CITTADINI GLOBALI: LE SFIDE DELLA SCUOLA" codice 10.2.2A-FSEPON-
PI-2021-83 presentati dall’Istituto Comprensivo di Govone”;  

VISTA la delibera n. 11 del 27 maggio 2021 –del Collegio dei Docenti, di 
adesione per i Progetti PON “PER LA SCUOLA – COMPETENZE E AMBIENTI PER 

L’APPRENDIMENTO (FSE- FESR) programmazione 2014-2020;  

 - n. 0003638 - 08/06/2021 - VII.06. Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina



VISTO il verbale del 28 maggio 2021 delibera n. 5 del Consiglio d’Istituto di 
approvazione per i Progetti PON FSE – FDR di cui all’avviso 9707 del 27/04/2021;  

VISTA la graduatoria definitiva prot. n. 0017355 del 01.06.2021 degli istituti 

ammessi al finanziamento per i progetti inviati con la candidatura n. 1053759 
del 19/05/2021 protocollata al numero 12797 in piattaforma SIF del 

20/05/2021, nella quale il nostro Istituto si è collocato alla posizione 85 con 
punteggio 38,5036 – importo finanziato € 71.666,00 di cui: 

• Azione 10.1.1A €  16.646,00; 
• Azione 10.2.2A €  55.020,00; 

VISTA la lettera di autorizzazione relativa al finanziamento di cui sopra;  
VISTI i provvedimenti del Dirigente Scolastico prot. n. 3636 e n. 3637 del 

08/06/2021 di formale assunzione nel programma annuale 2021 con i progetti 
P02.13 e P02.14  Avviso 9707 del 27/04/2021   

• CUP I59J21002250006 – cod. 10.1.1A FSEPON-PI-2021-67 
“Fragilità e benessere: i nuovi traguardi nell’educare”  

• CUP I59J21002260006 – cod. 10.2.2A FSEPON-PI-2021-83 
“Diventare cittadini globali: le sfide della scuola” 

 

DETERMINA 

 
di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la 

realizzazione dei progetti PON FSE Realizzazione percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 

studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19 - Avviso 9707 del 
27/04/2021 Progetti:  

 
 

Codice progetto Azione Sotto Azione Finanziamento 

Piano 1053759 10.1 10.1.1A FSEPON-PI-2021-67 16.646,00 

Piano 1053759 10.2 10.2.2A FSEPON-PI-2021-83 55.020,00 

 

 
 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
             Prof. Gabriella Benzi 
 

 - n. 0003638 - 08/06/2021 - VII.06. Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina


